佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2022】013号
关于组织智能建造现场观摩活动的通知

各个人会员：

为贯彻落实住房和城乡建设部等部门《关于推动智能建造与建筑工业化协同发展的指导意见》、《关于加快新型建筑工业化发展的若干意见》，积极推广应用智能建造创新成果，加快推进建筑产业现代化步伐，促进建筑业高质量发展，佛山市顺德区土木建筑学会建筑创作专业定于8月19日组织智能建造现场观摩活动，现将有关事项通知如下：
1、 参观时间、集中地点

2022年8月19日（星期五）上午9:00-11:00，活动时间为半天；集中地点为顺峰山公园牌坊前停车场，8:20统一乘坐大巴前往北滘碧桂园凤凰台项目，约11:00集中返程。
2、 观摩概况
随着建筑领域智能化建造发展的不断推进，碧桂园在智能建造方式上逐步探索出新的发展路径，致力于打造覆盖建造全周期的建筑机器人产品，取得一定阶段性成果，代替工人从事苦累脏险工作，机器人自动智能化作业，效率远超熟练工人。

本次观摩根据项目现场情况安排，可大致参观到混凝土修正类、二次结构类、室内装修类、地库装修类及辅助类等近40款机器人的施工作业展示情况。
三、其他事项
1、本次参观活动仅限学会建筑创作、工程施工专业个人会员免费参加，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一，参观活动结束后派发《广东省专业技术人员继续教育证明》；名额有限（限30人报名，先报先得，额满即止）。请各相关会员积极报名参加。

2、进入工地时必须佩戴安全帽、反光衣、口罩、出示健康绿码、并接受体温检测，必须遵守有关规定：

（1）禁止吸烟、携带易燃、易爆等危险物品。

（2）谢绝穿裙子、短裤、凉拖鞋、高跟鞋、醉酒者参观。

（3）观摩时请勿拍照、录像，请勿在朋友圈等社交平台传播分享相关信息。

（4）跟随领队指引、按规划路线进行观摩。

*参加者必须承诺：14日内没有出现发热、乏力、干咳、感冒等症状，没有中高风险地区或境外的旅居史、接触史。报名即默认符合以上要求。
3、凡参加的会员请填写《智能建造现场观摩活动报名表》于8月18日中午下班前以邮件形式发送至土木建筑学会邮箱，注：以收到回复邮件视为成功报名。
联系人：区小姐22836441、黎小姐22837078

学会邮箱：sdtmjzxh@163.com
佛山市顺德区土木建筑学会

                                             2022年8月16日